主旨：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

(三)

(四)
三、

說明：

臺北市立聯合醫院 函
地 址：臺北市大同區鄭州路145號
聯 絡 人：張芷瑜
電 話：(02)2555-3000#2073
電子郵件：A5667@tpech.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 114年2月25日
發文字號： 北市醫文創 字第 1143012625 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件-臺北市立聯合醫院114年醫事類別以外學生實習招募簡章_1份

​本院招募114年醫事類別以外學生實習，歡迎貴校各科系

所申請，詳如說明，請查照。

​

為大專院校學生認識及體驗醫療工作場域，及系所產學

合作實習課程場域需求，本院提供醫事類別以外學生實

習機會。

實習申請說明如下：

招募對象：大專院校在學學生。

實習期間：

暑期實習：114年7-8月。

學期實習：114年9月-115年1月。

申請方式：學校來函，並隨函檢附學生履歷表、自傳

及實習計畫書。

其他受理時程及實習科室等資訊，請參閱附件簡章。

如欲洽詢本院醫事類別以外學生實習業務，請聯繫承辦

窗 口 人 文 創 新 書 院 張 管 理 師 ， 電 子 郵 件 ：

A5667@tpech.gov.tw ，電話：(02)25553000分機2073。
正本：醫事類別以外實習招募發函(大專院校)
副本：​

​

裝

訂

線

                檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁